

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZB250055

Stavba: std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava ÚT výměna nefunkčních radiátorových ventilů úprava rozvodů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 12. 2025Zadavatel: IČ:
DIČ:Zhotovitel: IČ:
DIČ:Projektant: IČ:
DIČ:Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 222,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	50 222,10	6 026,65

Cena s DPH v CZK 56 248,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZB250055

Stavba: std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava ÚT výměna nefunkčních radiátorových ventilů úprava rozvodů

Místo: Datum: 4. 12. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 222,10	56 248,75
PZB250055	std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava UT		
5	vyměna nefunkčních radiátorových ventilů úprava rozvodů	50 222,10	56 248,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava ÚT výměna nefunkčních
radiátorových ventilů úprava rozvodů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 222,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	50 222,10	12,00%	6 026,65

Cena s DPH

v CZK**56 248,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava ÚT výměna nefunkčních
radiátorových ventilů úprava rozvodů**

Místo:

Datum: 4. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	50 222,10
HSV - Práce a dodávky HSV	496,65
997 - Přesun sutě	496,65
PSV - Práce a dodávky PSV	35 338,44
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 151,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 913,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 273,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 745,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 642,01
VRN5 - Finanční náklady	4 458,01
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

std Svitávka Sasina p.Rozkošný oprava ÚT výměna nefunkčních radiátorových ventilů úprava rozvodů

Místo:

Datum: 4. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							50 222,10	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					496,65	
D	997	Přesun sutě					496,65	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,129	1 010,00	130,29	CS ÚRS 2025 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,129	304,00	39,22	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,580	13,30	34,31	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,129*20 "Přepočtené koeficientem množství		2,580			
	VV		Součet		2,580			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,129	2 270,00	292,83	CS ÚRS 2025 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					35 338,44	
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					13 151,00	
5	K	733123112	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 28x2,6 mm	kus	6,000	303,00	1 818,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		úprava přípojovací rozteče		6,000			
	VV							
6	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	19,000	521,00	9 899,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zhotovení nového přípojovacího potrubí pro nová tělesa					
	VV		koupelna					
	VV		2*8		16,000			
	VV		pokoj					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		19,000			
7	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	6,000	239,00	1 434,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6		6,000			
D	734	Ústřední vytápění - armatury					7 913,80	
8	K	734200831	Demontáž armatury závitové se třemi závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	6,000	155,00	930,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž stávajících radiátorových ventilů					
	VV		6		6,000			
9	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž odvzdušňovacích ventilů na potrubí v koupelně					
	VV		2		2,000			
10	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	570,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nových termostatických ventilů					
	VV		6		6,000			
11	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	6,000	401,00	2 406,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nových termohlavic					
	VV		6		6,000			
12	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		dopojení koupelnového tělesa					
	VV		1		1,000			
13	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 450,00	9,80	CS ÚRS 2025 02
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					14 273,64	
14	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	5,260	47,00	247,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž stávajícího litinového tělesa					
	VV		počet článků x plocha článku					
	VV		pokoj					
	VV		18*0,21		3,780			
	VV		koupelna					
	VV		4*0,37		1,480			
	VV		Součet		5,260			
15	K	735151579.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	6 436,55	6 436,55	
	VV		montáž nového tělesa do pokoje					
	VV		1		1,000			
16	K	735160114.KRD.001	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic-M výška/délka 900/750 mm	kus	1,000	3 807,04	3 807,04	
	VV		montáž nového tělesa do koupelny					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	58,426	37,30	2 179,29	CS ÚRS 2025 02
	VV		proplach topného systému před uvedením do provozu					
	VV		opakovaně					
			2*29,213		58,426			
18	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	35,50	213,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6		6,000			
19	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	29,213	17,80	519,99	CS ÚRS 2025 02
	VV		napuštění po opravě					
	VV		29,213		29,213			
20	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	29,213	29,80	870,55	CS ÚRS 2025 02
	VV		vypuštění topného systému plocha vypočtena z výkonu kotle					
			14 kW					
	VV		výkon ocelového článku 127 W plocha článku 0,265 m2					
	VV		14000/127*0,265		29,213			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 745,00	
21	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	12,000	573,00	6 876,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce při výměně radiátorových ventilů					
	VV		vyvěšení a zavěšení stávajících radiátorů					
	VV		a opravě roztěčí					
	VV		6+6		12,000			
22	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	3,000	623,00	1 869,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		koordinace prací s uživatelem					
	VV		zjištění závady a rozsahu prací					
	VV		1		1,000			
	VV		provedení vyčištění a sřízení el.kotle Protherm RAY					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 642,01	
D		VRN5	Finanční náklady				4 458,01	
23	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	4 458,009	1,00	4 458,01	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		44580,09*0,1		4 458,009			
	VV		Součet		4 458,009			
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 184,00	
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců		148,000	8,00	1 184,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava					
	VV		2*74		148,000			